



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AXO Holding ApS

c/o Christensen Kjerulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 20 40 85 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31. maj 2019

  
Søren Jenstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AXO Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 20 40 85 96
	Stiftet: 5. december 1997
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Brian Bisgaard Petersen Søren Jenstrup, Formand Danielle Axelsen
<b>Direktion</b>	Brian Bisgaard Petersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	BTH ApS, København Ø BLUETOWN ApS, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder eje aktier-anpartar i selskaber samt at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.831 t.kr. mod 8.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.371</b>	<b>-247.987</b>
1 Personalemkostninger	-5.176	-4.322
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-125.547</b>	<b>-252.309</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.851.757	8.805.442
Andre finansielle indtægter	501.397	304.542
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.935.380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.182	-33.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.067.045</b>	<b>8.823.893</b>
3 Skat af årets resultat	-236.136	-4.179
<b>Årets resultat</b>	<b>3.830.909</b>	<b>8.819.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.830.909	8.819.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.830.909</b>	<b>8.819.714</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	27.341.065	13.797.158
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	843.953	10.258.019
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.185.018</u>	<u>24.055.177</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.185.018</u></b>	<b><u>24.055.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.500
	Udsudte skatteaktiver	0	236.137
	Tilgodehavende selskabsskat	25	23
	Andre tilgodehavender	16	33
	Tilgodehavender i alt	<u>41</u>	<u>239.693</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551	2.499
	Værdipapirer i alt	<u>1.551</u>	<u>2.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.055.159</u>	<u>21.334</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.056.751</u></b>	<b><u>263.526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.241.769</u></b>	<b><u>24.318.703</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	13.400.149	9.569.241
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.525.149</b>	<b>9.694.241</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	0	13.860.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.860.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	893
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.062
	Gæld til associerede virksomheder	279.009	279.009
7	Anden gæld	15.437.611	483.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.716.620	764.462
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.716.620</b>	<b>14.624.462</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>29.241.769</b>	<b>24.318.703</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.699	914
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>353</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.176</b></u>	<u><b>4.322</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>225.182</u>	<u>33.782</u>
	<u><b>225.182</b></u>	<u><b>33.782</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	236.137	4.172
Regulering af tidligere års skat	<u>-1</u>	<u>7</u>
	<u><b>236.136</b></u>	<u><b>4.179</b></u>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	13.797.158	137.500
Tilgang i årets løb	27.626.280	15.250.109
Afgang i årets løb	-8.146.993	-1.590.451
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>33.276.445</b>	<b>13.797.158</b>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivning	-5.935.380	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-5.935.380</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>27.341.065</b>	<b>13.797.158</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AXO Holding ApS
BTH ApS, København Ø	50,54 %	564.088	-30.502	285.090
BLUETOWN ApS, København Ø	4,79 %	-46.351.995	-55.639.602	-2.220.261
		<b>-45.787.907</b>	<b>-167.010.312</b>	<b>-5.805.513</b>

Selskabets reelle stemmeandel i BTH ApS afviger fra ejerandelen grundet ejerftale, hvorfor kapitalandelen klassificeres som en associeret kapitalandel.

Kapitalandelen i Bluetown ApS klassificeres som en associeret kapitalandel, idet der via inddirekte ejerskab gennem BTH ApS opnås en samlet ejerandel på 21,19 %.

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.569.241	749.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.830.908</u>	<u>8.819.714</u>
	<u><b>13.400.149</b></u>	<u><b>9.569.241</b></u>

### 7. Anden gæld

13.860 t.kr. af den samlede anden gæld er i marts 2019 konverteret til anpartar i den associerede virksomhed BTH ApS.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstituttet er der afgivet selvskyldnerkaution af selskabets anpartshaver. Gælden pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for kortfristet gæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.860 t.kr., er der givet pant i nom. 20.000 anpartar i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.650 t.kr. For mere om disse anpartar henvises til note 7.


